
 

 

令和 2 年 10 月 15 日  

ＰＴＡ会員の皆様 

三原台中学校 PTA役員会 

 

 

学級委員・推薦委員決定のお知らせ 

 

 

保護者の皆様には日頃より PTA活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。 

さて、学校行事の際のお手伝いや、来年度役員決定のため、学級委員・推薦委員を以下の方にお願いいたし

ました。なお、決定に際しましては、提出いただきましたPTAカードに上記の委員を記入された方で、この状況下で

も、活動をご了承いただける方にお願いいたしました。 

今年度は活動を縮小し、子供たちの安全確保に重点をおいて活動してまいります。ご理解ご協力のほどお願い

申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜敬称略＞ 

 

 

以上 

学級委員 

1-1 山中 紀美子 

1-3 車田 可奈 

2-1 小川 恵美 

2-2 圖司 禎子 

3-2 野坂 昭子 

3-3 竹野 奈己 

3-5 加藤 久男 

推薦委員 

2-1 中川西 友紀 

2-1 ワッキール 智恵 

2-2 今泉 理絵 


